COOPERATIVA DE ELETRICIDADE DE SÃO LUDGERO - CEGERO
Rua Dona Gertrudes, nº 1775, Divina Providência, São Ludgero - SC

CNPJ: 86.444.163/0001-89
NIRE  42 4 0000050-9

Página 1 de 1

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

A Cooperativa de Eletricidade de São Ludgero, torna público, em cumprimento ao

disposto no item 5.8 do Edital de Processo Seletivo Nº 01/2023, que os candidatos abaixo

relacionados são os aprovados na segunda etapa do processo seletivo.

1. MARCEL FERNANDES

2. JUCINEI REBELO NUNES

3. LUIZ MANOEL TELES DE OLIVEIRA

4. DIOMAR DA SILVA GOUDINHO

5. LEONARDO TÁRTARI DOS SANTOS

6. FERNANDO FERNANDES CIRELLI

7. LUIZ PAULO DA SILVA DE FARIAS

8. ELIAS FELDHAUS BECKER

9. JOSEMAR LEMBECK

10. ARTHUR REBELO BUSS IGINIO

11. SÉRGIO JOSÉ SILVA DE SÁ JUNIOR

12. DOUGLAS FERNANDES

13. GERDSON CANDIDO

14. DARLEI LEMBECK

15. MURILO HENRIQUE KOCK

16. JAIR MACHADO LEANDRO

17. ANDERSON RAMOS

18. JANISON FARIAS DE SOUZA

Conforme previsto no Edital, observada a necessidade de provimento e a ordem de

classificação, os aprovados acima serão encaminhados para a 3ª etapa.

São Ludgero, 14 de abril de 2023.

Francisco Niehues Neto

Presidente